- ۱۱- عطار نيشابوري، فريدالدين، تذكرة الاولياء، با مقدمه محمد قزويني، تهران، مركزي، چاپ پنجم، ۱۳۳۶ ه.ش (تاريخ مقدمه).
- ۱۲- عطار نيشابوري، فريدالدين، منطق الطير، به اهتمام سيد صادق گوهرين، تهران، علمي و فرهنگي، چاپ نهم، ۱۳۷۲ ه.ش.
- ۱۳- الفيض الكاشاني، محسن، تفسير الصافي، بيروت، اعلمي، چاپ دوم، ۱۴۰۲ ه.ق / ۱۹۸۲ م.
- ۱۴- قرآن مجيد و فهارس القرآن، به كوشش محمود راميار، تهران، اميركبير، ۱۳۴۵ ه.ش.
- ۱۵- الكليني الرازي، ابوجعفر محمد، الكافي، صححه و علق عليه علي اكبر الغفاري، با مقدمه حسين علي محفوظ، بيروت، دار صعب، چاپ چهارم، ۱۴۰۱ ه.ق.
- ۱۶- مولوي، جلال الدين محمد، مثنوي معنوي، به تصحيح نيكلسون، به اهتمام نصرالله پورجوادي، تهران، اميركبير، ۱۳۶۳ ه.ش.
- ۱۷- ناصر خسرو قبادياني، ديوان اشعار، با تصحيح سيد نصرالله تقوي، به انضمام «روشنايي نامه» و «سعادتنامه»، با مقدمه تقی زاده، به كوشش مهدي سهيلي، تهران، اميركبير، ۱۳۴۸ ه.ش.
- ۱۸- نهج البلاغه، جمعه الشريف الرضي، ضبط نصه صبحي الصالح، بيروت، بي نا، ۱۳۸۷ ه.ق / ۱۹۶۷ م.
- ۱۹- الهجویری الغزنوی، ابوالحسن علی، كشف المحجوب، تصحيح د. ژوكوفسكي، با مقدمه قاسم انصاري، تهران، طهوري، ۱۳۹۹ ه.ق.
- ۲۰- اليسوعي، لويس شيخو، مجاني الادب في حدائق العرب، بيروت، دارالمشرق، ۱۹۹۲ م.